令和 3 年 3 月吉日

ご利用者各位

公益財団法人神戸医療産業都市推進機構

学会トレーニングサービスの運営主体の変更について

平素は神戸医療機器開発センター（MEDDEC）の運営にご協力いただき、誠にありがと

うございます。

当機構では、これまで当センターにおける学会トレーニングサービス及び研修室の運営

を行ってきましたが、令和 3 年 4 月 1 日より、運営主体が神戸市に移管され、今後の運営

は受託事業者である株式会社アイビーテックが行うことになりました。

今後の学会トレーニングサービスに関する利用申し込みやご相談については、下記まで

ご連絡をいただきますようお願いいたします。

なお、学会以外でのご利用については、引き続き株式会社アイビーテック神戸ラボが実施

いたします。

 ※令和３年 4 月 1 日以降のご利用に関する連絡先

  〒650-0047

神戸市中央区港島南町 7-1-16 神戸医療機器開発センター（MEDDEC）内

  株式会社アイビーテック 神戸ラボ

 電話番号：078-306-1371 FAX：078-306-1373